


315241

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: SK440900000000551908744 DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 2015041 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																	
č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015041		Dátum splatnosti: 01.07.2015 Dátum vyhotovenia: 24.06.2015 Daňová povinnosť: 24.06.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: hotovosť																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V09045935 24.06.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="8">Ochranné pracovné prostriedky:</td> </tr> <tr> <td>Indulona nechtíková 100ml</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>2,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,4833</td> <td></td> <td>52,20</td> </tr> <tr> <td>Solvina 500g</td> <td>ks</td> <td>18,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td></td> <td>39,60</td> </tr> <tr> <td>Ochr. štít drôtená mriežka</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>10,25</td> <td>20,00</td> <td>2,05</td> <td></td> <td>49,20</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Pracovné náradie:</td> </tr> <tr> <td>Lopata KomaXit s násadou</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td>1,40</td> <td></td> <td>33,60</td> </tr> <tr> <td>Krompáč 2,5kg s násadou</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>9,6667</td> <td>20,00</td> <td>1,9333</td> <td></td> <td>46,40</td> </tr> <tr> <td>Rýľ špicatý s násadou</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>8,25</td> <td>20,00</td> <td>1,65</td> <td></td> <td>39,60</td> </tr> <tr> <td>Kosa 700mm kovová</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>24,00</td> <td>20,00</td> <td>4,80</td> <td></td> <td>115,20</td> </tr> <tr> <td>Vodováha 150cm Profi Gold</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>45,8333</td> <td>20,00</td> <td>9,1667</td> <td></td> <td>55,00</td> </tr> <tr> <td>Mal. štetka gulatá č.9</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,90</td> <td>20,00</td> <td>3,18</td> <td></td> <td>38,16</td> </tr> <tr> <td>Vedro murárske 20l plast</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,7083</td> <td>20,00</td> <td>0,5417</td> <td></td> <td>6,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>396,22</td> <td>79,24</td> <td>475,46</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>396,22</td> <td>79,24</td> <td>475,46 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V09045935 24.06.2015								Ochranné pracovné prostriedky:								Indulona nechtíková 100ml	ks	18,000	2,4167	20,00	0,4833		52,20	Solvina 500g	ks	18,000	1,8333	20,00	0,3667		39,60	Ochr. štít drôtená mriežka	ks	4,000	10,25	20,00	2,05		49,20	Pracovné náradie:								Lopata KomaXit s násadou	ks	4,000	7,00	20,00	1,40		33,60	Krompáč 2,5kg s násadou	ks	4,000	9,6667	20,00	1,9333		46,40	Rýľ špicatý s násadou	ks	4,000	8,25	20,00	1,65		39,60	Kosa 700mm kovová	ks	4,000	24,00	20,00	4,80		115,20	Vodováha 150cm Profi Gold	ks	1,000	45,8333	20,00	9,1667		55,00	Mal. štetka gulatá č.9	ks	2,000	15,90	20,00	3,18		38,16	Vedro murárske 20l plast	ks	2,000	2,7083	20,00	0,5417		6,50				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej		396,22	79,24	475,46				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		396,22	79,24	475,46 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																												
001 - V09045935 24.06.2015																																																																																																																																																																			
Ochranné pracovné prostriedky:																																																																																																																																																																			
Indulona nechtíková 100ml	ks	18,000	2,4167	20,00	0,4833		52,20																																																																																																																																																												
Solvina 500g	ks	18,000	1,8333	20,00	0,3667		39,60																																																																																																																																																												
Ochr. štít drôtená mriežka	ks	4,000	10,25	20,00	2,05		49,20																																																																																																																																																												
Pracovné náradie:																																																																																																																																																																			
Lopata KomaXit s násadou	ks	4,000	7,00	20,00	1,40		33,60																																																																																																																																																												
Krompáč 2,5kg s násadou	ks	4,000	9,6667	20,00	1,9333		46,40																																																																																																																																																												
Rýľ špicatý s násadou	ks	4,000	8,25	20,00	1,65		39,60																																																																																																																																																												
Kosa 700mm kovová	ks	4,000	24,00	20,00	4,80		115,20																																																																																																																																																												
Vodováha 150cm Profi Gold	ks	1,000	45,8333	20,00	9,1667		55,00																																																																																																																																																												
Mal. štetka gulatá č.9	ks	2,000	15,90	20,00	3,18		38,16																																																																																																																																																												
Vedro murárske 20l plast	ks	2,000	2,7083	20,00	0,5417		6,50																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																												
			V sadzbe základnej		396,22	79,24	475,46																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																												
			Celkom		396,22	79,24	475,46 EUR																																																																																																																																																												
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács. Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol. Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																			
Vystavil: Kovács Gabriel		 STAVEBNINÝ Gabriel Kovács 076 72 VOJANY 315 IČO: 40936252 IČ DPH: SK1048868810																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">OBEC VOJANY</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Deň prijatia: 24.6.2015</td> <td>Registračná značka:</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisov:</td> <td>Znak hodnoty a lehota uloženia:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vyrobuje:</td> </tr> </tbody> </table>				OBEC VOJANY		Deň prijatia: 24.6.2015	Registračná značka:	Číslo spisov:	Znak hodnoty a lehota uloženia:	Prílohy:	Vyrobuje:																																																																																																																																																								
OBEC VOJANY																																																																																																																																																																			
Deň prijatia: 24.6.2015	Registračná značka:																																																																																																																																																																		
Číslo spisov:	Znak hodnoty a lehota uloženia:																																																																																																																																																																		
Prílohy:	Vyrobuje:																																																																																																																																																																		